АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2015г. № 3702

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 14.05.2013 № 1111 «О создании комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Курского района Курской области от 14.05.2013 № 1111 «О создании комиссии по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области» следующего содержания:

1.1. п. 1 изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по приему-передаче и списанию имущества, находящегося в собственности муниципального района «Курский район» Курской области, в следующем составе:

Дмитренко С.Н.

Председатель комиссии:
заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам;

Вербилович Н.А.

Заместитель председателя комиссии:

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области;

Лаврентьев А.В.
Секретарь комиссии:

консультант отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области;

Члены комиссии:

Ильякова Н.Д.
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области;
Шутова Л.Л.
начальник отдела ЖКХ и строительства Администрации Курского района Курской области.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам Дмитренко С.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации

Курского района Курской области по

вопросам АПК, земельным правоотношениям

и инвестиционной политики
                                                              Г.Н.Шалимов